
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 15.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.    Nr.132 
  
Par latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumiem Talsu novada teritorijā 

 

Ministru kabineta 2008. gada 9. augusta noteikumu Nr. 559 “Invazīvo augu sugas – 

Sosnovska latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 12. un 15. punktā paredzēts, ka 

pašvaldība, ņemot vērā Kultūraugu uzraudzības valsts informācijas sistēmas datus, apstiprina 

attiecīgās teritorijas latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu (turpmāk 

– plāns) pieciem gadiem un līdz plāna uzsākšanas gada 1. aprīlim publicē to savā mājaslapā 

internetā, kā arī oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” publicē lēmumu par latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu uzsākšanu attiecīgajā teritorijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2008. gada 9. augusta noteikumu Nr. 559 “Invazīvo augu sugas – Sosnovska latvāņa 

– izplatības ierobežošanas noteikumi” 12. un 15. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu 

organizatorisko plānu 2023. – 2027. gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālajai administrācijai nodrošināt informācijas par 

lēmuma 1. punktā minētā plāna publicēšanu Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 

 
 

Krotova 26651348 

ieva.krotova@talsi.lv  

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 
 

mailto:ieva.krotova@talsi.lv

